
Fiche Horaire
Ligne : S9115 - MIREMONT-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9115A01
Km en charge 22,34

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MIREMONT Bordeneuve 07:28
_Les Bruzes 07:30
Ch Bruzes n°160 bis 07:31
Rte Auribail n°70/72 07:36
RD48/Métairie d'en Haut 07:39

AURIBAIL RD48/Calac/Ancienne Ecole 07:41
RD48/RD48i/Croix d'Armand 07:42
RD48/VC101/Rossignol 07:45
La Tuilerie 07:46
Cernou 07:51

MIREMONT Rouzet 07:54
AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 08:20

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S9115 - MIREMONT-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9115R01 S9115R01
Km en charge 21,5 21,5

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
MIREMONT Bordeneuve 12:48 17:18

_Les Bruzes 12:50 17:20
Ch Bruzes n°160 bis 12:51 17:21
Rte Auribail n°70/72 12:57 17:27
RD48/Métairie d'en Haut 13:00 17:30

AURIBAIL RD48/Calac/Ancienne Ecole 13:02 17:32
RD48/RD48i/Croix d'Armand 13:03 17:33
RD48/VC101/Rossignol 13:06 17:36
La Tuilerie 13:07 17:37
Cernou 13:12 17:42

MIREMONT Rouzet 13:15 17:45

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


